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Семей — это жемчужина Восточного 
Казахстана, раскинувшаяся на вели-
чественных берегах Иртыша, где ши-
рокие степи гармонично соседствуют 

с предгорьями Рудного Алтая. Этот край 
богат природными контрастами: от древ-
них палеозойских пород и геологических 
разрезов до бескрайних лугов и таинст-
венных урочищ. Земля Семипалатинско-
го Прииртышья хранит в себе не только 
богатство недр, но и духовное наследие 
— здесь жил и творил великий Абай Ку-
нанбаев.

Семей — город с особой историей и куль-
турой, вобравший в себя дух восточного 
гостеприимства и стремление к прос-
вещению. На протяжении веков он был 
важным центром торговли, науки и обра-
зования. Здесь сохранились памятники 
архитектуры, старинные мечети и пра-
вославные храмы, а в музеях бережно 
хранятся реликвии, связанные с жизнью 
и творчеством Абая, а также других выда-
ющихся деятелей Казахстана.

Именно в этой уникальной среде, на базе 
Геологоразведочного колледжа г. Семей, 
прошла олимпиада, позволившая юным 
геологам прикоснуться к величию приро-
ды и истории края.

Семей – кең дала кенді Алтай тау 
бөктерімен үйлесімді іргелес жатқан 
Ертістің айбынды жағалауында 
жайыла орналасқан Шығыс 

Қазақстанның інжу-маржаны. Бұл 
аймақ ежелгі палеозой жыныстары мен 
геологиялық кесінділерден бастап шексіз 
шалғындар мен тылсым шатқалдарға 
дейін табиғи қарама-қайшылықтарға 
бай. Семей-Ертіс өңірінің жері жер 
қойнауының байлығын ғана емес, рухани 
мұраны да сақтайды – мұнда ұлы Абай 
Құнанбаев дүниеге келіп, өмір сүрген, өз 
туындыларын жазған.

Семей – шығыс қонақжайлылық рухы 
мен ағартушылыққа ұмтылыстың ере-
кше тарихы мен мәдениетін өз бойына 
жинаған қала. Ғасырлар бойы ол сау-
да, ғылым және білім берудің маңызды 
орталығы болды. Мұнда сәулет ескерткі-
штері, көне мешіттер мен православие 
храмдары сақталған, ал мұражайларда 
Абайдың, сондай-ақ Қазақстанның 
басқа да көрнекті қайраткерлерінің өмірі 
мен шығармашылығына байланысты 
жәдігерлер мұқият сақталған.

Дәл осы бірегей ортада, Семей 
қаласының геологиялық барлау 
колледжінің базасында олимпиада 
өтіп, жас геологтарға өлкенің табиғаты 
мен тарихының ұлылығына қол тигізуге 
мүмкіндік берді.

Семей қ., 
Абай облысы

г. Семей, 
область Абай
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Уважаемые участники,  
дорогие юные геологи, уважаемые гости,  
преподаватели и организаторы!

От имени Комитета геологии Министерства 
промышленности и строительства Республи-
ки Казахстан рад приветствовать вас на II 
Республиканской полевой олимпиаде юных 
геологов. Это событие — не просто конкурс 
знаний и навыков. Это шанс для каждого из 
вас — прикоснуться к тайнам недр нашей Ро-
дины, научиться видеть суть земли, понимать, 
как устроена природа, какие драгоценные ре-
сурсы хранят её недра, и как важно использо-
вать их разумно и ответственно.

Мы живём в стране, богатой минералами, 
породами, ископаемыми, гидрологическими 
источниками. Но богатство это — не только в 
недрах, но и в людях, которые изучают землю, 
исследуют её, охраняют, создают инновации. 
Именно вы — молодое поколение исследова-
телей — станете теми, кто будет формировать 
будущее геологической отрасли Казахстана.

Благодарю организаторов — Корпоративный 
фонд «Жас геолог», ведущие колледжи и уни-
верситеты, компании — спонсоров, препода-
вателей и научных руководителей за то, что 
дают вам эту возможность: испытать себя в 
полевых условиях, развить наблюдательность, 
научную интуицию, навыки, которые нельзя 
получить только из учебников.

Желаю вам дерзания, целеустремлённости 
и радости открытия! Пусть каждый день этой 
олимпиады будет наполнен новым знанием, 
вдохновением и дружеским соревнователь-
ным духом. Пусть победа станет лишь первым 
шагом в вашем пути исследователя, учёного, 
инженера; и пусть Казахстан гордится ваши-
ми достижениями. Счастливой, насыщенной и 
плодотворной олимпиады!

Акбаров Е.
Председатель Комитета геологии
Министества промышленности
и строительства Республики Казахстан

Құрметті қатысушылар, құрметті 
жас геологтар, қадірменді қонақтар, 
оқытушылар мен ұйымдастырушылар!

Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп 
және құрылыс министрлігі Геология 
комитетінің атынан Жас геологтардың 
II республикалық далалық 
олимпиадасында қошеметтеуге рұқсат 
етіңіздер!

Бұл оқиға – тек білім мен дағдылар 
сайысы емес. Бұл Сіздердің 
әрқайсыларыңыз үшін – Отанымыздың 
жер қойнауының құпияларына қол тигізу, 
Жердің өзегін көруді үйрену, табиғат 
болмысын, оның жер қойнауының 
байлығын және оларды ақылға қонымды 
және жауапкершілікпен пайдалану 
қаншалықты маңызды екенін түсіну 
мүмкіндігі.

Біз минералдарға, тау жыныстарына, 
қазбаларға, гидрологиялық көздерге бай 
елде тұрамыз. Бірақ байлық – тек жер 
қойнауында ғана емес, сонымен бірге 
жерді зерттейтін, зерттейтін, күзететін, 
инновация жасайтын адамдарда. Дәл 
Сіздер – зерттеушілердің жас буыны – 
Қазақстанның геологиялық саласының 
болашағын қалыптастырасыздар.

Ұйымдастырушыларға – «Жас геолог» 
корпоративтік қорына, жетекші 
колледждер мен университеттерге, 
демеуші компанияларға, оқытушылар 
мен ғылыми жетекшілерге осы: өзіңді 
далада сынап көру, байқағыштықты, 
ғылыми түйсікті, тек оқулықтардан 
алуға болмайтын дағдыларды дамыту 
мүмкіндігі үшін алғыс білдіремін.

Сіздерге батылдық, табандылық және 
жаңа ашулар қуанышын тілеймін! Осы 
олимпиаданың әр күні жаңа білімге, 
шабытқа және достық бәсекелестік 
рухқа толы болсын. Жеңіс зерттеуші, 
ғалым, инженер жолындағы алғашқы 
қадам болсын және Қазақстан Сіздердің 
жетістіктеріңізбен мақтансын.

Бақытты, бай және жемісті олимпиада 
тілеймін!

Е. Ақбаров  
Қазақстан Республикасының 

Өнеркәсіп және құрылыс министрлігі 
Геология комитетінің төрағасы 
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Құрметті достар! 
Жас геологтардың II Республикалық 
далалық олимпиадасына арналған арнайы 
журналдың осы санында сіздерге арнайы сөз 
жолдағаныма қуаныштымын.  
Биыл Олимпиада еліміздегі геологиялық 
барлау бағытындағы алғашқы әрі жетекші 
оқу орны саналатын Семей Геологиялық 
барлау колледжінің базасында өтті. Колледж 
көп жылдар бойы жоғары білікті мамандар 
даярлап, саланы дамытуға өз үлесін қосуда. 

Олимпиада жыл сайын еліміздің түкпір-
түкпірінен келген геологияға қызығушылық 
танытатын оқушылардың басын біріктіріп 
келеді. Қатысушылар өз білімдерімен бөлісіп, 
практикалық дағдылар алып және қатарлас 
достарымен еркін сөйлесуге, пікір алмасуға 
мүмкіндік алуда.

Осы жылдар ішінде Олимпиада жай ғана 
жарыс болып қана қоймай, жаңа білім 
алуға, жинақтаған біліміңді көрсетуге және 
таңдаған мамандығың бойынша алғашқы 
қадам жасауға мүмкіндік беретін толыққанды 
білім алаңына айналды. Көптеген оқушылар 
Олимпиадаға бірнеше рет қатысып жүр. 
Бұл – іс-шараның сұранысқа ие екендігін, 
өзектілігін және геологиялық ғылымдарға 
деген тұрақты қызығушылықтың барын 
көрсетеді. 
Барлық қатысушылар өте жоғары 
дайындықты көрсетіп, өз оқу орындары мен 
геологиялық үйірмелерін лайықты деңгейде 
таныстыра білгендігін ерекше атап өткім 
келеді.  

Бұл Республикалық олимпиадада жекелей 
жарыс жеңімпаздарына еліміздің жетекші 
университеттерінде: Satbayev University, 
Қазақ-Британ Техникалық Университеті және 
Ә. Сағынов атындағы Қарағанды техникалық 
университетінде білім алуға 6 грант бөлінді. 
Сонымен қатар, «Жас геолог» олимпиадасы 
халықаралық жарыстарға жол ашып жүр. 
Биыл Қазақстан құрамасы IESO 2025 
Халықаралық Жер туралы ғылымдар 
олимпиадасында рекордтық нәтиже көрсетіп, 
2 алтын және 5 қола медаль жеңіп алды. 
Бұл нәтиже жас геологтарымыз үшін үлкен 
жетістік.

Жас геологтар олимпиадасына 
қатысушылардың барлығына құнды білім 
және геологиялық ғылымдарды меңгеру 
жолында жаңа табыстар тілеймін.Бақытты, 
бай және жемісті олимпиада тілеймін!

Ғалым Нұржанов 
«Қазақмыс» корпорациясы» ЖШС 

Геология және даму (стратегия) жөніндегі 
басқарма төрағасының орынбасары, 

«Kazakhmys Barlau» ЖШС Бас директоры

Дорогие друзья!
Рад приветствовать вас на страницах специаль-
ного выпуска журнала, посвященного II Республи-
канской полевой олимпиаде юных геологов. В 
этом году Олимпиада прошла на базе Геологораз-
ведочного колледжа г. Семей, первого и ведущего 
в стране учебного заведения по геологоразвед-
ке. Колледж на протяжении многих лет является 
центром подготовки высококвалифицированных 
специалистов и развития нашей отрасли.
Олимпиада ежегодно объединяет школьников 
со всей страны интересующихся геологией. 
Участники получают возможность обменяться 
знаниями, приобрести практические навыки и 
живого общения с единомышленниками. 
За эти годы она перестала быть просто конкур-
сом, стала полноценной образовательной пло-
щадкой на которой вы можете продемонстри-
ровать свои знания, научиться новому и сделать 
первые шаги в выбранной профессии. Многие 
из вас участвуют не впервые, и это говорит о 
востребованности, актуальности мероприятия 
и устойчивом интересе к геологическим наукам.
Хочу отметить, что все участники продемон-
стрировали высокий уровень подготовки и с 
гордостью представили свои учебные заведе-
ния и геологические клубы. На этой Республи-
канской олимпиаде было выделено 6 грантов 
на обучение для победителей индивидуальных 
соревнований в ведущих университетах Казах-
стана: Satbayev University, Казахско-Британ-
ский Технический Университет и Карагандин-
ский технический университет им. А. Сагинова. 
Особо хочу отметить, что Олимпиада «Жас гео-
лог» открывает двери к международным сорев-
нованиям. В этом году сборная Казахстана пока-
зала великолепный результат на IESO, завоевав 
рекордные 7 медалей: 2 золотые и 5 бронзовых. 
Это действительно рекордное достижение для 
нашей команды юных геологов.  Желаю всем 
участникам наших Олимпиад юных геологов яр-
ких открытий, ценных знаний и новых успехов на 
пути освоения геологических наук. 

Галым Нуржанов 
Заместитель председателя Правления по 

геологии и развитию (стратегии) 
ТОО «Корпорация Казахмыс», 

генеральный директор 
ТОО «Kazakhmys Barlau»



Дорогие участники  
и организаторы мероприятия!

От лица «Казцинка» – одного из лидеров гор-
но-металлургического сектора Казахстана, 
поздравляю вас с успешным окончанием II 
Республиканской полевой олимпиады юных 
геологов!

Развивая интерес к отрасли среди молоде-
жи, Корпоративный фонд «Жас геолог» де-
лает весомый вклад в будущее страны. Мы 
верим, что, благодаря вашим стараниям, ге-
ологическая наука в Казахстане будет раз-
виваться и процветать. Уже сегодня высоким 
уровнем подготовки участники доказывают 
свое стремление к знаниям и профессио-
нальному росту.

В «Казцинке» мы считаем геологию неотъем-
лемой частью нашего производства и рады 
видеть, как молодое поколение проявляет 
интерес к этой наиважнейшей сфере. Дости-
жения на олимпиаде, без сомнений, должны 
придать уверенности и открыть новые воз-
можности юным талантам.

Кроме того, философия безопасного, бе-
режного отношения к природным ресурсам 
и окружающей среде, которой следуют участ-
ники олимпиады и «Жас геолог», близка и 
нам. Уверены, что, став профессионалами, 
вы будете применять эти принципы в работе, 
рационально используя природные богатства 
нашей страны. Желаю успехов, вдохновения 
и новых открытий!  

С уважением,
Генеральный директор ТОО «Казцинк»
Жанат Жанботин

Құрметті іс-шараның қатысушылары мен 
ұйымдастырушылары!

«Казцинк» – Қазақстанның тау-кен-
металлургия секторы көшбасшыларының 
бірінің атынан Сіздерді жас 
геологтардың ІІ Республикалық далалық 
олимпиадасының сәтті аяқталуымен 
құттықтаймын!

Жастар арасында салаға деген 
қызығушылықты дамыта отырып, 
«Жас геолог» корпоративтік қоры ел 
болашағына елеулі үлес қосуда. Сіздің 
күш-жігеріңіздің арқасында Қазақстанда 
геология ғылымы дамып, өркендей түседі 
деп сенеміз. Қазірдің өзінде қатысушылар 
жоғары дайындық деңгейімен қоса 
білімге және кәсіби өсуге деген 
ұмтылыстарын дәлелдейді.

«Казцинк»  біз геологияны өндірістің 
ажырамас бөлігі деп санаймыз және 
жас ұрпақтың осы маңызды салаға 
қызығушылық танытқанын көруге 
қуаныштымыз. Олимпиададағы 
жетістіктер жас таланттарға сенімділік 
пен жаңа мүмкіндіктер ашуы тиіс.

Сонымен қатар, олимпиада 
қатысушылары мен «Жас геолог» 
ұстанатын табиғи ресурстар мен 
қоршаған ортаға қауіпсіз, ұқыпты 
қарау философиясы бізге де жақын. 
Кәсіби маман бола отырып, Сіздер бұл 
қағидаттарды еліміздің табиғи байлығын 
ұтымды пайдалана отырып, жұмыста 
қолданатындығыңызға сенімдіміз.

Сіздерге сәттілік, шабыт және жаңа 
ашулар тілеймін!  

Құрметпен,
«Казцинк» ЖШС бас директоры

Жанат Жанботин
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Дорогие участники  
олимпиады юных геологов! 

Геолог – это профессия, с которой все на-
чинается. Без труда геолога не было бы ни 
открытий месторождений, ни производства 
металлов, ни дальнейшего промышленного 
роста. Сегодня, когда перед геологической 
отраслью стоят задачи по освоению новых 
глубин, внедрению инноваций и трансферту 
технологий, именно вы — юные специалисты 
– становитесь надеждой и опорой будущего.

От имени Eurasian Resources Group (ERG) – 
лидера горно-металлургического комплекса 
Казахстана и одного из крупнейших работо-
дателей в отрасли — хочу подчеркнуть, какое 
большое значение мы придаем профессии 
геолога. В нашей компании и во всей отрасли 
профессионалы геологического дела ценятся 
очень высоко, ведь именно их знания и опыт 
лежат в основе успешного развития горнодо-
бывающей промышленности. Мы с большим 
вниманием и поддержкой относимся к таким 
инициативам, как Олимпиада юных геологов 
и фонд «Жас геолог», которые помогают по-
пуляризировать профессию и развивать мо-
лодёжное движение. Уверен, что совмест-
ными усилиями мы сможем воспитать новое 
поколение специалистов, способных откры-
вать и использовать богатства недр с умом и 
ответственностью.

Искренне рады видеть вашу активность и 
стремление к знаниям. Пусть эта Олимпиа-
да станет для вас вдохновением и важным 
шагом на пути к большим открытиям и про-
фессиональным успехам. Желаю всем участ-
никам удачи, ярких побед и увлекательных 
открытий!

Ержан Узакбаев 
Генеральный директор 

ТОО «ERG Exploration»

Құрметті жас геологтар олимпиадасының 
қатысушылары! 

Геолог – бәрі өзінен бастау алатын 
мамандық. Геологтың еңбегінсіз 
кен орындарының ашылуы, металл 
өндірісі де, одан әрі өнеркәсіптік өсу 
де болмас еді. Бүгінгі таңда геология 
саласының алдында жаңа тереңдікті 
игеру, инновацияларды енгізу және 
технологиялар трансферті бойынша 
міндеттер тұрған кезде Сіздер – жас 
мамандар – болашақтың үміті мен 
тірегіне айналасыздар.

Қазақстанның тау-кен металлургия 
кешенінің көшбасшысы және саладағы 
ең ірі жұмыс берушілердің бірі – Eurasian 
Resources Group (ERG) атынан біз 
геолог мамандығына қаншалықты үлкен 
мән беретінімізді атап өткім келеді. 
Біздің компанияда және бүкіл салада 
геологиялық кәсіпқойлар өте жоғары 
бағаланады, өйткені олардың білімі мен 
тәжірибесі тау-кен өнеркәсібінің табысты 
дамуының негізі болып табылады.

Біз мамандықты насихаттауға 
және жастар қозғалысын дамытуға 
көмектесетін жас геологтар олимпиадасы 
және «Жас геолог» қоры сияқты 
бастамаларға үлкен көңіл бөлеміз және 
қолдаймыз. Бірлескен күш-жігермен біз 
жер қойнауының байлығын ақылмен 
және жауапкершілікпен ашуға және 
пайдалануға қабілетті мамандардың 
жаңа буынын тәрбиелей алатынымызға 
сенімдімін.

Сіздердің белсенділігіңізді және білімге 
деген құштарлығыңызды көруге шын 
жүректен қуаныштымыз. Бұл Олимпиада 
Сіздер үшін шабыт және үлкен 
жаңалықтар мен кәсіби жетістіктерге 
жетудегі маңызды қадам болсын.

Барлық қатысушыларға сәттілік, жарқын 
жеңістер мен қызықты жаңалықтар 
тілеймін!

Ержан Узакбаев 
Генеральный директор ТОО «ERG 

Exploration»
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Ақтөбе қ. 
«Роза ветров»

2

Шанова Әлия
Бижан Әдина
Соловьенко Анна
Есекенова Жансая
Хайыржанова Данара
Марчук Юлия
Приходько Виктория
Жоламанқызы Әзиза

Нурмаганбет Нуржан Жалгасбайулы

Мұхамадияр Нұртас
Дейно Платон

Нурлыбеков Нұрали
Жунисова Мадина

Сундеева Дарья
Саламатина Рената

Гайнуллаев Арыстан
Мукенов Ислам

Семей қ. 
«Азимут»

Команды

1

Айжаксин Олжас Мухамадиярович

Командалар
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3
Қызылорда қ.

«Пейнит»

Командалар

Сейткул Даулет
Темирланулы Аллан
Корганбек Жанерке

Абдикаримова Данара
Торгай Адилхан

Айдарбек Ерасыл
Абубакирова Ақжан

Тауекел Айым

Абилмаев Мухтар Рахимбердиевич

Рудный қ.
«Georud»

4

Кидирбеков Ханафин
Балғабай Алмат
Абдрахманова Дильназ
Саркеева Маншук
Есимова Аяжан
Маметова Балауса
Вильянова Виктория

Наурзбекова Сара Азимхановна
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Болат Ақжол
Имашев Рамиль

Бауырбекова Айзере
Сағыдатұлы Нұртілек

Дүйсебай Мадина
Құрақбай Мырзабек

Даулеткельдиев Дарын
Бақберген Бекарыс

Талдықорған қ.
«Жетісу» 

Қарағанды қ.
«ЖасОникс»

Команды

6

5

Рахманова Нагима

Керімбай Аңсар
Орынбай Айым
Ербол Алина
Кульмагамбетова Диана
Отаншыл Айханым
Исатаев Амирхан
Газизова Диляра
Хамит Аяулым

Жантөре Несібелі Маралұлы
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7
Қостанай қ.

«Геобайт»

Командалар

Авдеев Илья
Блохина Алина

Скородиевская Мария
Потатуева Арина

Уахитова Парасат
Утемисова Айгерим

Роза Жумашевна Мукаева

Астана қ.
«Бәйтерек»

8

Аманжолова Адина
Белғожа Әсбет
Дидарқызы Аружан
Мұса Аңсар
Мұхтарұлы Алихан
Сапар Науан
Серік Санжар
Татиев Данияр

Жандарбекова Айгуль Канатовна
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Нұрхамит Ділназ
Серғалиева Аружан

Оразалы Еркеназ
Омаров Аслан

Жумашев Алихан
Сайлау Әли

Сүлейман Бақкелді
Ауезбаев Санжар

Астана қ.
«Альтаир» 

Алматы қ. 
«Шартарап»

Команды

10

9

Жунусбаева Марал Турмысовна

Оразбай Бекнұр
Жанғазы Мухаммедамир 
Зулбухар Балауса
Дауыткали Мерей
Келдібек Нұрғали
Жарқынқызы Зейнеп
Жанарбекұлы Мустафа
Қойқап Ерсұлтан

Жомартова Асем Касымгазыевна
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11
Орал қ.

«Сармат»

Командалар

Утебаева Аяна
Гасанова Илянура

Бермагамбетов Саят
Ақжан Томирис
Тасқали Самал

Баландина Екатерина
Елубаева Айару

Тоғызбай Саят

Байсариева Наталья Борисовна
Бекешев Асхат Серкалиевич

12

Ділдәбек Ділнұр 
Фахриддин Әлазиз
Али Айбар
Ибрайм Мадихан
Мұсырман Мұрат
Лесбек Нұрислам
Бұхарбай Еркебұлан
Бостан Бексұлтан

Жаманкулова Акбопе Жаманкулкызы 

Шымкент қ.
«Угамские барсы»
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Алибай Адиля
Махкамбаева Балауса

Жанғали Төрекелді
Пернбай Айзат

Шалатай Сәкен
Жамантай Бекзат

Қамбар Абзал
Рыстанбек Өркен

Түркістан қ.
«Тұран» 

Қазақстан 
Республикасының 
құрамасы
«Аспан»

Команды

14

13

Арыстан Ерлан Жарқынбекұлы
Жолдасов Серік Сағатұлы

Рамазанова Фариза 
Казиева Сағыныш
Турсынханов Альнур
Сәбит Әлібек
Штро Артур
Агумбаев Эмир
Трещев Артем
Айтжанова Алина

Нургалиева Гульжан Абеновна
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15
Атырау обл.

«Индерборит»

Командалар

Кенжеғали Жұбанышбек
Ришат Еркебұлан
Қайржан Медина

Кенжегали Еркеназ
Қуанышқызы Айкөркем

Айжарикқызы Ақнұр
Қуанышқали Ақзир

Сүйеу Алуа

Хасанова Рысгул Гажиуллаевна 

Темербек Ажар
Адильбекұлы Жалғас
Жабатаева Әминә
Муратов Ақжан
Тлеужан Наргиз
Сутжанова Дамира
Ержанқызы Дина
Назарханов Ерсултан
Мержақып Алихан
Санақбек Бақжан
Кенжебай Ердана
Кенжебай Әмірсана
Жумагалиев Асанали
Жаппарханұлы Ерасыл
Кривобокова Ольга

Команды

Қадесов  Дамир
Ерзатұлы Ерсұлтан
Мақсұтов Бекназар
Турысбек Жангир
Ерболатов Ерасыл
Қанағатұлы Ансар
Аменов Мадияр
Бақытұлы Бекарыс

Болатбаев Еркебулан
Жұмаділов Дулат
Ясинов Ерназар
Орунбеков Самир
Қалифанов Нұрлан
Докеев Раулан
Аманғали Бекзат
Мищенко Никита 

Еріктілер  Волонтёры
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Төрешілер алқасы  Судейская коллегия

Макат Дастан Кайратович
Құнанбаева-Ерханова Зәуре Асқарқызы
Усупов Талгат Даурамбекович
Беспалов Олег Сергеевич 
Аршамов Ялкунжан Камалович
Есимханова Нурганым Даулетбековна
Байсалова Акмарал Омархановна
Маматов Елжас Мақсұтұлы
Ныгманова Асель Сакеновна
Гребенюкова Лариса Николаевна
Саламатина Анна Садвакасовна
Байдола Азат Семейғазыұлы
Мустапаева Сезим Нурахметовна

Абжанова Аяна Муратовна
Бейсенбекова Ботагөз Нұрбекқызы
Кравцов Артем Александрович
Жармұқаш Мерей Жұмағазыұлы
Ахметов Мади Бахытбекович
Дукенов Даурен Даулетович
Насырова Айгерим Сериковна
Задорожная Елена Владимировна
Амангелді Фариза Ғадлетқызы
Отарбаева Раушан Гайнуллаевна
Кумпейсов Улан Асанович
Сабитова Юлия Яковлевна
Ильясова Асемгуль Базаркановна
Есенаманов Даурен Рыспекович
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ААшылушылу

ООткрытиеткрытие

18



Семей қаласында, Ертістің көркем жағасында Жас геологтардың II 
республикалық далалық олимпиадасының салтанатты ашылуы өтті. Геологиялық 
барлау колледжінің базасына Қазақстанның барлық өңірлерінен оқушылардың 

он бес командасы келді. Ғылым мен достық мерекесінің атмосферасы алғашқы 
минуттардан бастап сезілді: мемлекеттік әнұран шырқалды, қатысушыларға 
Өнеркәсіп және құрылыс министрлігі Геология комитетінің өкілдерінен, геология 
саласының ұйымдастырушылары мен ардагерлерінен құттықтау сөздер айтылды. 
Олардың тілек сөздері зерттеушілердің жас буынына деген сенімнің символына 
айналды және жаңалықтар ашу жолымен батыл жүруге шақырды.

В городе Семей, на живописных берегах Иртыша, состоялось торжественное откры-
тие II Республиканской полевой олимпиады юных геологов. На базу Геологораз-
ведочного колледжа прибыли пятнадцать команд школьников со всех регионов 

Казахстана. Атмосфера праздника науки и дружбы ощущалась с первых минут: про-
звучал Государственный гимн, участникам были адресованы приветственные слова от 
представителей Комитета геологии Министерства промышленности и строительства, 
организаторов и ветеранов геологической отрасли. Их напутственные слова стали 
символом веры в молодое поколение исследователей и призывом смело идти по пути 
открытий.
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Олимпиаданың ұйымдастырушысы 
Семей қаласының Геология комитеті 
мен Геологиялық барлау колледжінің 

қолдауымен «Жас геолог» корпоративтік қоры 
болды. Серіктестер – еліміздің жетекші жер 
қойнауын пайдаланушылары: Kazakhmys, 
ERG, KazZinc, Yer-Tai, Геокен, «Алел» қаржы-
инвестициялық корпорациясы, Ембімұнайгаз, 
ProLabSupport, Solidcore Resources және KAZ 
minerals компаниялары маңызды үлес қосты. 
Олардың қатысуы болашақ мамандарды 
даярлаудың маңыздылығын және геологиялық 
саланың кадрлық әлеуетін қалыптастыруға 
назар аударғанын атап өтті.

Организатором олимпиады выступил Корпо-
ративный фонд «Жас геолог» при поддержке 
Комитета геологии и Геологоразведочного 

колледжа г. Семей. Важный вклад внесли и парт-
неры — ведущие недропользователи страны: 
Kazakhmys, ERG, Kazzinc, Yer-Tai, Геокен, Финан-
сово-инвестиционная корпорация «Алел», Эм-
бамунайгаз, ProLabSupport, Solidcore Resources 
и Qazaq Geophysics. Их участие подчеркнуло 
значимость подготовки будущих специалистов 
и внимание к формированию кадрового потен-
циала геологической отрасли.
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Семей қаласының Геологиялық барлау колледжі 
олимпиаданы өткізу үшін алаң ұсынды және нәтижелі 
жұмыс пен жайлы тұру үшін барлық қажетті жағдайларды 

қамтамасыз ете отырып, командаларды орналастырды. Алдағы 
күндері мұнда жарыстар басталады, оның барысында балалар 
теорияда да, далалық жағдайда да білім мен дағдыларын 
көрсете алады.

Геологоразведочный колледж г. Семей предоставил площадку 
для проведения олимпиады и разместил команды, обеспе-
чив все необходимые условия для продуктивной работы и 

комфортного проживания. Уже в ближайшие дни здесь начнутся 
соревнования, в ходе которых ребята смогут проявить знания и 
навыки как в теории, так и в полевых условиях.
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Д айындықта саланың жетекші ғалымдары мен практиктері кіретін төрешілер 
алқасы ерекше орын алады. Ашылу салтанатында олардың кәсібилігі мен 
бірбеткейлігі қорытындылардың адал әрі әділ шығуын қамтамасыз ететін 

кепіл болатыны атап өтілді. 

Олимпиаданың басты мақсаты – оқушылардың геологиялық ғылымдарға 
деген қызығушылығын ояту, оларды далалық зерттеу тәжірибесімен таныстыру, 
командалық рух пен туған өлкенің табиғатын құрметтеуге тәрбиелеу. Семейдегі 
ашылу салтанаты жер қойнауының құпиясына үңіліп, мамандықтың нағыз 
романтикасын сезінуге мүмкіндік алатын жас геологтар үшін қызықты сапардың 
бастауын білдіретін символға айналды. 

Особое место в подготовке занимает судейская кол-
легия, в которую вошли ведущие ученые и практики 
отрасли. На церемонии открытия отмечалось, что 

именно их профессионализм и принципиальность станут 
гарантией честного и справедливого подведения итогов.

Главная цель олимпиады — пробудить у школьников 
интерес к геологическим наукам, познакомить их с пра-
ктикой полевых исследований, воспитать командный дух 
и уважение к природе родного края. Открытие в Семее 
стало символом начала увлекательного пути, где юные 
геологи смогут прикоснуться к тайнам земли и ощутить 
настоящую романтику профессии.
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ЖЖарысарыс

ССоревнованияоревнования
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Қауіпсіздік 
техникасының 
негіздері

Основы 
техники 
безопасности

Оценка навыков юных геологов по 
оказанию первой медицинской по-

мощи, а также знаний основ правил 
безопасности при геологоразведочных 
работах: 

 оказание первой медицинской по-
мощи;

 выявление теоретических знаний по 
основам правил безопасности при ге-
ологоразведочных работах.

Жас геологтардың алғашқы 
медициналық көмек көрсету 

дағдыларын, сондай-ақ геологиялық 
барлау жұмыстары кезіндегі қауіпсіздік 
қағидаларының негіздерін білуін бағалау: 

 алғашқы медициналық көмек көрсету;

 геологиялық барлау жұмыстары 
кезінде қауіпсіздік ережелерінің негіздері 
бойынша теориялық білімді анықтау.
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Дала 
тұрағын 
ұйымдастыру

Организация 
полевой 
стоянки
На соревновании «Организация по-

левой стоянки» проверялись пра-
ктические навыки у юных геологов 
по установке палатки и разведению 
костра до закипания воды в котелке.

«Дала тұрағын ұйымдастыру» 
жарысында жас 

геологтардың шатыр орнату және 
қазанда су қайнағанға дейін 
от жағу бойынша практикалық 
дағдылары тексерілді.
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Мұнай мен газды іздеу Поиски нефти и газа

«Мұнай мен газды іздеу» жарысында 
төрешілер жас геологтардың 

геофизикалық деректер мен бұрғылау 
деректері негізінде мұнай мен газдың 
перспективалы учаскелерін анықтау 
қабілеттерін бағалады. Сонымен қатар: 

 геофизикалық деректер бойынша ұңғыма 
оқпаны бойынша жыныстарды анықтау;

 мұнай-газ қабаты төбесінің картасын салу;

 мұнай мен газға перспективалы құрылым 
күмбезінің жоғарғы жағын картаға түсіру 
бағаланды.

На соревновании «Поиски нефти и газа» 
судьи оценивали умения юных геоло-

гов на основе геофизических данных и 
данных бурения определять перспектив-
ные участки на нефть и газ. Также оцени-
валось: 

 определение пород по стволу скважины 
по геофизическим данным;

 построение карты кровли нефтегазо-
носного пласта;

 нанесение на карту вершины купола 
структуры перспективной на нефть и газ.

26



Палеонтология Палеонтология

Бұл жарыста жас геологтардың 
палеонтологиялық бақылау 

жүргізу қабілеті бағаланды. Қазба 
қалдықтарын, олардың жасын 
және тіршілік ету ортасын анықтау. 
Палеонтология бойынша теориялық 
білімді анықтау, тестілеу.

На данном соревновании оценивалось 
умение юных геологов проводить пале-

онтологические наблюдения. Определение 
ископаемых остатков, их возраста и среды 
обитания. Выявление теоретических знаний 
по палеонтологии, тестирование.
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Геологиялық қима Геологический разрез

«Геологиялық қима» жарысы лагерь 
аумағында өтті, жас геологтар 

геологиялық карта бойынша геологиялық 
қималарды қалпына келтірді, қазылар 
алқасы балалардың әр түрлі геологиялық 
денелер мен құрылымдық элементтерді 
қаншалықты дұрыс көрсеткенін, 
геологиялық қималарды қалай 
безендіргенін бағалады.  

Картаның масштабында геологиялық 
қиманы салу және оны үлгілік талаптарға 
сәйкес безендіру қажет болды.

Соревнование «Геологический разрез» 
проходило на территории лагеря, юные 

геологи отстраивали геологические раз-
резы по геологической карте, жюри оце-
нивало насколько правильно ребята ото-
бражали на них различные геологические 
тела и структурные элементы, оформляли 
геологические разрезы. 

Нужно было построить геологический 
разрез в масштабе карты и оформить 
его в соответствии с типовыми требова-
ниями.
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Магнитометрия

Бұл жарыс жас геологтардың 
магнитометриялық бақылау 

жүргізу қабілетін бағалайды

 полигон шегіндегі магниттік 
бақылаулар;

 магнит өрісі мәндерінің картасын 
құру.
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Магнитометрия

Это соревнование оценивает умение 
юных геологов проводить магнитоме-

трические наблюдения

 магнитные наблюдения в пределах    
полигона;

 построение карты значений магнитного 
поля.

30



Шлихті сынау Шлиховое опробование
 Жас геологтардың жуу науасымен 
жұмыс істеу қабілетін бағалау.

 Шлих сынамасын жуу.

 Оценить умение юных геологов работать 
с промывочным лотком. 

 Промывка шлиховой пробы.
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Минералогия
және петрография

Минералогия
и петрография

На соревновании «Минералогия и пе-
трография» участники определяли 

минералы, горные породы и составляли 
их описания. Нужно было определить и 
описать три контрольных минерала и два 
контрольных образца горных пород.

«Минералогия және петрография» 
жарысында қатысушылар 

минералдарды, тау жыныстарын анықтап, 
олардың сипаттамаларын жасады. Үш 
минералды және екі тау жынысын анықтау 
және сипаттау қажет болды.
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Гидрология Гидрология

Жас геологтардың гидрологиялық 
бақылаулар жүргізу қабілетін 

бағалау:

 өзендегі гидрологиялық 
бақылаулар;

 гидрометриялық өлшеулер және 
есептеулер.

Оценка умения юных геологов проводить 
гидрологические наблюдения:

 гидрологические наблюдения на реке;

 гидрометрические измерения и расчеты.
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Геологиялық маршрут Геологический 
маршрут

Юные геологи проводили полевые гео-
логические наблюдения, работали с 

топографическими картами и геологиче-
ским компасом, выносили на карту точки 
наблюдений, измеряли элементы зале-
гания и мощности слоев горных пород, 
документировали обнажения, собирали 
и оформляли коллекции образцов мине-
ралов, горных пород и окаменелостей.

Жас геологтар далалық геологиялық 
бақылаулар жүргізді, топографиялық 

карталармен және геологиялық компаспен 
жұмыс істеді, бақылау нүктелерін картаға 
түсірді, тау жыныстары қабаттарының пайда 
болу элементтері мен қуаттарын өлшеді, 
анықтауларды құжаттады, минералдар, 
тау жыныстары мен қазба қалдықтарының 
үлгілерін жинады және ресімдеді.
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Геологиялық 
конкурстар

Геологиялық конкурстар 
Олимпиада алдындағы 1 

жылдағы (2 жылдағы) жас 
геологтардың командалық және 
жеке жұмысының нәтижелерін 
бағалау үшін өткізіледі. 
Геологиялық конкурстарда 
көрсетілген нәтижелер жалпы 
командалық және жеке есептерде 
жеңімпаздарды анықтау кезінде 
есепке алынбайды («Олимпиада 
жеңімпаздарын анықтау» бөлімін 
қараңыз). 

 Олимпиаданың алдындағы 
1 жылдағы (2 жылдағы) 
геологиялық есеп. 

 Геологиялық ескерткіштің 
сипаттамасы.

 «Геология және біз» көрмесі.

 Фотосуреттер.

 Суреттер.

 Тастан жасалған қолөнер.
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Геологические 
конкурсы

Геологические конкурсы проводятся для 
оценки результатов работы командной 

и индивидуальной работы юных геологов 
за 1 год (2 года), предшествующие Олим-
пиаде. Результаты, показанные в геоло-
гических конкурсах, при определении 
победителей в общекомандном и лич-
ном зачетах не учитываются (см. раздел 
«Определение победителей Олимпиады»). 

 Геологический отчёт за 1 год (2 года), 
предшествующий Олимпиаде. 

 Описание геологического памятника.

 Выставка «Геология и мы»

 Фотографии

 Рисунки

 Поделки из камня
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Геологиялық 
конкурстар
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Шығармашылық 
байқаулар

Жас геологтардың ІІ республикалық 
далалық олимпиадасы аясында 

балалар геологиялық жарыстармен 
қатар спорттық жарыстарға, сондай-
ақ мәдени бұқаралық іс-шараларға 
белсенді қатысты:

 «Тосын сый визитка»;

 Мистер Геология 2025;

 Мисс Геология 2025. 
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Творческие
конкурсы

В рамках II республиканской полевой 
олимпиады юных геологов, наряду с 

геологическими соревнованиями, ребята 
принимали активное участие в спортив-
ных состязаниях, а также в культурно-мас-
совых мероприятиях: 

 Вечер знакомства «Визитка-сюрприз»; 

 Мистер Геолог 2025;

 Мисс Геология 2025.
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ЖЖабылуабылу
        салтанатысалтанаты

ЗЗакрытиеакрытие
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Семейде Қазақстанның 
барлық өңірлерінен 
оқушылардың он бес 

командасын жинаған Жас 
геологтардың II Республикалық 
далалық олимпиадасы өз 
мәресіне жетті. Апта бойы 
қатысушылар теориялық 
сынақтардан өтті, далалық 
маршруттарда жұмыс істеді, 
қималар мен минералдарды 
зерттеп, білімдерін, 
дағдыларын және төзімділігін 
көрсетті. Бұл ғылыми 
мерекенің шарықтау шегі 
болған салтанатты жабылу 
рәсімінде қатысушыларға 
геологияға деген сүйіспеншілік, 
табандылық пен ерен еңбек 
үшін алғыс пен ризашылық 
сөздері айтылды. 

В Семее завершилась II Республиканская по-
левая олимпиада юных геологов, собрав-
шая пятнадцать команд школьников из всех 

регионов Казахстана. В течение недели участ-
ники проходили теоретические испытания, ра-
ботали на полевых маршрутах, изучали разрезы 
и минералы, показывая свои знания, умения и 
выдержку. Торжественная церемония закрытия 
стала кульминацией этого научного праздника, 
где звучали слова благодарности и признатель-
ности за труд, упорство и любовь к геологии.
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Ерекше нәтиже көрсеткен дарынды 
балаларға ерекше көңіл бөлінді. 
Жеңімпаздар мен жүлдегерлер дипломдар 

мен естелік сыйлықтар ғана емес, сонымен 
қатар Қазақстанның жетекші техникалық 
жоғары оқу орындарында оқуға құнды гранттар 
алды. Бұл олимпиаданың тек білім сайысы 
ғана емес, сонымен қатар кәсіби болашаққа 
жасалған нақты қадам екенін айқын дәлелдеді. 

О собое внимание было уделено талантливым 
ребятам, показавшим выдающиеся резуль-
таты. Победители и призёры получили не 

только дипломы и памятные подарки, но и цен-
ные гранты на обучение в ведущих технических 
вузах Казахстана. Это стало ярким подтвержде-
нием того, что олимпиада является не только 
конкурсом знаний, но и реальным шагом к про-
фессиональному будущему.
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Олимпиаданың жабылуы барлығы 
үшін әсерлі сәт болды – алғаш рет 
өздерін геолог ретінде сынап көрген 

жас қатысушылар үшін де, командаларды 
дайындауға күші мен жан-дүниесін жұмсаған 
тәлімгерлер үшін де және достық, бірлік пен 
жағалықтарға деген ұмтылыстың бірегей 
атмосферасын құра алған ұйымдастырушылар 
үшін де. Семейде өткен олимпиада оқушыларға 
білім мен тәжірибе ғана емес, жаңа армандар 
сыйлап, олар қазақстандық геологияның 
даңқты дәстүрлерін жалғастырушы болады 
деген сенімді нығайтты.

Закрытие олимпиады стало трогательным 
моментом для всех — для юных участ-
ников, которые впервые попробовали 

себя в роли геологов, для наставников, вло-
живших силы и сердце в подготовку команд, 
и для организаторов, сумевших создать 
уникальную атмосферу дружбы, единства и 
стремления к открытиям. Олимпиада в Се-
мее подарила школьникам не только знания 
и опыт, но и новые мечты, укрепив веру в 
то, что именно они станут продолжателями 
славных традиций казахстанской геологии.
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Командалық есепте бірінші орынды 
Астанадан «Альтаир» командасы, 

екінші орынды «Аспан» командасы 
(ҚР құрамасы), ал үшінші орынды 
Қостанайдан «Геобайт» командасы 
иеленді.

«Үздік жас геолог» номинациясы бойынша 
жеке есепте жеңімпаз атанды:

 1-орын – Алина Блохина («Геобайт» 
командасы, Қостанай қаласы)

 2-орын – Артем Трещев («Аспан» 
командасы, ҚР құрамасы)

 3-орын – Есеназ Оразалы («Альтаир» 
командасы, Астана қаласы)

Жеке есепте жеңімпаздар еліміздің 
үздік жоғары оқу орындарында оқуға 

алты грант алды.

 Бекарыс Бақберген – («Жетісу» 
командасы, Талдықорған қаласы) – 
Қазақстан-Британ университетінің гранты.

 Алина Блохина – («Геобайт», Қостанай 
қаласы), Платон Дейно – («Азимут», Семей 
қаласы), Әлихан Жұмашев – («Альтаир», 
Астана қаласы), Аслан Омаров – «Альтаир» 
(Астана қаласы) – Satbayev University 
гранттары.

 Анна Соловьенко – («Роза ветров», 
Ақтөбе қаласы) - Әбілқас Сағынов 
атындағы Қарағанды техникалық 
университеті ректорының гранты. 

Iс-шараның салтанатты жабылуына ҚР 
Өнеркәсіп және инфрақұрылымдық даму 

министрлігі Геология комитетінің төрағасы 
Ерлан Ақбаров, ҰҒА академигі, геология-
минералогия ғылымдарының докторы 
Серікбек Дәукеев және Kazakhmys 
Barlau компаниясының техникалық 
директоры Алмат Әбдікешов қатысты. 
Олар қатысушыларды құттықтап, алдағы 
бастамаларында сәттілік тіледі.

Олимпиаданың бас ұйымдастырушысы 
ҚР Өнеркәсіп және құрылыс министрлігі 

Геология комитетінің қолдауымен «Жас 
геолог» корпоративтік қоры, Семей 
қаласының Геологиялық барлау колледжі 
болып табылады. Олимпиаданың 
демеушілері Kazakhmys, ERG, KazZinc, Yer-
Tai, Геокен, «Алел» қаржы-инвестициялық 
корпорациясы, Ембімұнайгаз, 
ProLabSupport және Solidcore Resources 
компаниялары болды.

В командном зачете первое ме-
сто заняла команда «Альтаир» 

из Астаны, второе место – коман-
да «Аспан» (сборная РК), а третье 
– команда «Геобайт» из Костаная. 

В личном зачете в номинации «Үздік 
жас геолог»  победителями стали:

 1 место – Алина Блохина (команда «Ге-
обайт», г. Костанай)

 2 место – Артем Трещев (команда «Ас-
пан», сборная РК)

 3 место – Еркеназ Оразалы (команда 
«Альтаир», г. Астана)

Победители в личном зачете получили 
шесть грантов на обучение в лучших 

вузах страны.

 Бекарыс Бақберген – (команда «Жеті-
су», г.Талдыкорган) – грант Казахстан-
ско-Британского университета.

 Алина Блохина – («Геобайт», 
г.Костанай), Платон Дейно – («Азимут», 
г.Семей), Алихан Жумашев – («Альтаир»,  
г.Астана), Аслан Омаров – «Альтаир» 
(г.Астана) – гранты Satbayev University.

 Анна Соловьенко – («Роза ве-
тров», г. Актобе) – грант ректо-
ра Карагандинского техническо-
го университета им. А.Сагинова. 

На торжественном закрытии меропри-
ятия присутствовали председатель 

Комитета геологии Министерства про-
мышленности и инфраструктурного раз-
вития РК Ерлан Акбаров, Академик НАН, 
доктор геолого-минералогических наук 
Серикбек Даукеев и технический дирек-
тор Kazakhmys Barlau Алмат Абдикешов. 
Они поздравили участников и пожелали 
им успехов в дальнейших начинаниях.

Главным организатором олимпиады 
является Корпоративный фонд «Жас 

геолог» при поддержке Комитета геоло-
гии Министерства промышленности и 
строительства РК, Геологоразведочный 
колледж г. Семей. Спонсорами олимпи-
ады выступили компании Kazakhmys, 
ERG, Kazzinc, Yer-Tai, Геокен, Финансово-
инвестиционная корпорация «Алел», Эм-
бамунайгаз, ProLabSupport и Solidcore 
Resources. 
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ҚҚорытынды 
хаттама

ИИтоговый 
протокол
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Жас геологтардың II Республикалық далалық 
олимпиадасының қорытынды хаттамасы

Итоговый протокол II Республиканской 
полевой олимпиады юных геологов

№ Команда, өңір атауы
Название команды, регион

Жүлде 
ұпайларының 

сомасы
Сумма 

призовых 
очков

Қорытынды 
орын

Итоговое 
место

1 Альтаир, г. Астана 126 1

2 Аспан, сборная РК 109 2

3 Геобайт, г. Костанай 103 3

4 Сармат, г. Уральск 101 4

5 Роза ветров, г. Актобе 96 5

6 Азимут, г. Семей 90 6

7 ЖасОникс, г. Караганда 90 7

8 Жетісу, г. Талдыкорган 77 8

9 Шартарап, г. Алматы 74 9

10 Georud, г. Рудный 72 10

11 Бәйтерек, г. Астана( школа Зерде) 68 11

12 Пейнит, г. Кызылорда		 56 12

13 Индерборит, Индер 50 13

14 Тұран, г. Туркестан 47 14

15 Угамские барсы, г. Шымкент 41 15

2025 год, Семей
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Где 
мы 
находимся





Страна моя полна красот и чудес
В ее глубинах богатства Земли ... 
В нас дух романтиков еще не исчез, 
И мы надеждой открытий полны! 
Ведь мы геологи и в путь нас зовет 
И солнца луч и песни полет!

ПРИПЕВ:
Ыстық суықта
Кеністі табу
Табысқа жету, Тағдырға сену,
 Жас-геологтар – ел болашағы
Кең байтақ байлығы мол, біздің Казақстан!

Месторождений новых новый маршрут 
Влечет нас в дорогу и манит опять. 
Победы наши – это радость и труд,
А пораженья – новый стимул искать! 
Палатка – дом наш, а костер наш – очаг ... 
Забыв уют, устроены так!

ПРИПЕВ:
Добывать руду
В стужу и жару,
И в удачу верить, и в свою мечту.
Не сдадутся вновь ливням и ветрам 
Юные геологи нашей страны Казахстан!
Ведь мы геологи и в путь нас зовет 
И солнца луч и песни полет!

ПРИПЕВ:
Добывать руду
В стужу и жару,
И в удачу верить, и в свою мечту.
Не сдадутся вновь ливням и ветрам 
Юные геологи нашей страны Казахстан! 

Ыстық суықта,
Кеністі табу,
Табысқа жету, Тағдырға сену Жас-геологтар – 
ел болашағы
Кең байтақ байлығы мол, біздің Казақстан!

Олимпиада әнұраны!
Гимн Олимпиады!
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«Жас геолог»  
корпоративтік қоры
Корпоративный фонд 
«Жас геолог»

KZ626010111000190212(KZT)
БИН 140140030270
«Қазақстан Халық Банкі» АҚ Банктің 
БСК: HSBKKZKX 
КБЕ 18

АО «Народный Банк Казахстана»
БИК Банка: HSBKKZKX
КБЕ 18

Мекенжайы: 
Адрес:
Астана қаласы, 
Есіл ауданы, 
Мәңгілік Ел даңғылы, 52 А (3-қабат) 

010000, 
г. Астана, 
район Есиль, 
пр. Мангилик Ел, 52 А (3 этаж)
E-mail: zhanatismail2020@gmail.com

Директор:
Исмаилова Жанат Қабиқызы
Исмаилова Жанат Кабиевна

Тел: 8 778 63 2222 8
E-mail: zhanat_kz@mail.ru

Менеджер:
Кашкимбаева Алтынай

Тел: 8 707 888 7887
E-mail: altinai1988@mail.ru


